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WYDZIAŁ ZDROWIA

ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI W ŁODZI


SPRAWOZDANIA STATYSTYCZNE MINISTRA ZDROWIA ZA ROK 2025
Formularze sprawozdań dostępne są na stronie:
https://ezdrowie.gov.pl/portal/home/badania-i-dane/formularze-statystyczne
	Symbol i nazwa sprawozdania

	Zobowiązani do przekazania danych
	Termin przekazania 

	MZ-88
Sprawozdanie o pracujących w podmiotach wykonujących działalność leczniczą
	WSZYSTKIE PODMIOTY wykonujące działalność leczniczą udzielające ambulatoryjnych i stacjonarnych świadczeń zdrowotnych, w tym indywidualne i grupowe praktyki zawodowe lekarzy, lekarzy dentystów, pielęgniarek i położnych, praktyki zawodowe fizjoterapeutów, diagnostów laboratoryjnych oraz regionalne centra krwiodawstwa i krwiolecznictwa

	10 kwietnia
2026 r.

	MZ-89
Sprawozdanie o specjalistach pracujących w podmiotach wykonujących działalność leczniczą
	WSZYSTKIE PODMIOTY wykonujące działalność leczniczą udzielające ambulatoryjnych i stacjonarnych świadczeń zdrowotnych, w tym indywidualne i grupowe praktyki zawodowe lekarzy, lekarzy dentystów, pielęgniarek i położnych, praktyki zawodowe fizjoterapeutów, diagnostów laboratoryjnych oraz regionalne centra krwiodawstwa i krwiolecznictwa

	10 kwietnia
2026 r.

	MZ-11
Sprawozdanie o działalności i pracujących w ambulatoryjnej opiece zdrowotnej
	Podmioty wykonujące działalność leczniczą, w tym indywidualne i grupowe praktyki lekarskie, praktyki fizjoterapeutów, indywidualne i grupowe praktyki pielęgniarek i położnych udzielające ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych w ramach środków publicznych (umowa z NFZ)

	10 kwietnia
2026 r.

	MZ-13
Sprawozdanie o leczonych 
w poradni gruźlicy i chorób płuc
	Podmioty wykonujące działalność leczniczą, w tym indywidualne i grupowe praktyki zawodowe lekarzy, udzielające ambulatoryjnych, specjalistycznych świadczeń zdrowotnych w zakresie chorób płuc i gruźlicy

	20 lutego
 2026 r.

	MZ-14
Sprawozdanie o leczonych 
w poradni skórno-wenerologicznej
	Podmioty wykonujące działalność leczniczą, w tym indywidualne i grupowe praktyki zawodowe lekarzy,  udzielające ambulatoryjnych, specjalistycznych świadczeń zdrowotnych w zakresie chorób przenoszonych drogą płciową

	27 lutego 
2026 r.

	MZ-15
Sprawozdanie z działalności jednostki lecznictwa ambulatoryjnego dla osób z zaburzeniami psychicznymi, osób uzależnionych od alkoholu oraz innych substancji psychoaktywnych

	Podmioty wykonujące działalność leczniczą, w tym indywidualne i grupowe praktyki zawodowe lekarzy,  udzielające ambulatoryjnych, specjalistycznych świadczeń zdrowotnych w zakresie zdrowia psychicznego
	2 marca
2026 r.

	MZ-19
Sprawozdanie z działalności zespołu/oddziału leczenia środowiskowego/domowego

	Podmioty wykonujące działalność leczniczą udzielające ambulatoryjnych, specjalistycznych świadczeń zdrowotnych w zakresie leczenia środowiskowego/domowego

	16 lutego
 2026 r.

	MZ-24
Sprawozdanie o przerwaniach ciąży wykonanych w placówkach ambulatoryjnej opieki zdrowotnej

	Podmioty wykonujące działalność leczniczą, w tym indywidualne i grupowe praktyki zawodowe lekarzy,  udzielające ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych w zakresie ginekologii i położnictwa
	13 lutego 
2026 r.

	MZ-29
Sprawozdanie o działalności szpitala ogólnego

	Podmioty wykonujące działalność leczniczą udzielające stacjonarnych i całodobowych świadczeń zdrowotnych w zakresie leczenia szpitalnego z wyłączeniem szpitali psychiatrycznych

	24 lutego
2026 r.

	MZ-29A
Sprawozdanie o działalności podmiotu wykonującego działalność leczniczą w zakresie długoterminowej opieki zdrowotnej

	Podmioty wykonujące działalność leczniczą udzielające stacjonarnych świadczeń zdrowotnych w zakresie opieki długoterminowej i hospicyjnej
	24 lutego
2026 r.

	MZ-30
Sprawozdanie podmiotu wykonującego działalność leczniczą w zakresie psychiatrycznej opieki stacjonarnej
	Podmioty wykonujące działalność leczniczą udzielające stacjonarnych świadczeń zdrowotnych w zakresie zdrowia psychicznego, leczenia odwykowego, rehabilitacji narkomanów z wyłączeniem szpitali ogólnych oraz regionalne ośrodki psychiatrii sądowej, Krajowy Ośrodek

Psychiatrii Sądowej dla Nieletnich, placówki

prowadzące działalność leczniczą w rodzaju

inne niż szpitalne stacjonarne i całodobowe

świadczenia zdrowotne (oddziały dzienne,

hostele itp.), które posiadają łóżka lub miejsca

o kodach resortowych 2700 do 2758

	16 lutego
2026 r.

	MZ-06
Sprawozdanie z realizacji opieki zdrowotnej nad uczniami w szkołach

	Podmioty wykonujące działalność leczniczą udzielające ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych oraz higienistki szkolne w zakresie opieki profilaktycznej nad dziećmi i młodzieżą szkolną 
	30 września
2026 r.
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